



Bionexo do Brasil Ltda  
Relatório emitido em 18/07/2022 12:48

### Comprador

IGH - Maternidade Nossa Senhora De Lourdes (11.858.570/0005-67)  
RUA 230, QUADRA 709 LOTE 11 - SETOR NOVA VILA - GOIÂNIA, GO CEP: 74640-210

### Relatório Geral do PDC

Pedido de Cotação : 221137119  
COTAÇÃO Nº17339 - ROUPARIA E TECIDOS - HEMNSL MAIO/2022

Tipo de Cotação: Cotação Normal

<b>Contato:</b>	Leonardo Moura (62) 3956-2910
<b>Inserção da Cotação:</b>	25/05/2022 12:24:39
<b>Vencimento:</b>	02/06/2022 18:00:00
<b>Forma de Pagamento:</b>	30 ddl - Depósito Bancário
<b>Observações:</b>	PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA 230 QUADRA 709 LOTE 11 - Setor Nova Vila, Goiânia/GO CEP: 74640-210, dia e horário especificado. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. *REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.
<b>Termos e Condições:</b>	ENTREGA DOS PRODUTOS: O fornecedor deverá possuir estoque para entrega após a confirmação no bionexo, no fechamento das cotações será enviado um espelho do pedido para tal validação. A validade deve ser de, no mínimo, 12 meses. Pedidos faturados em desacordo com o autorizado ou faltando as certidões solicitadas poderão implicar em devolução da mercadoria sem ônus para o IGH. *ESPECIFICAÇÕES: descrever no campo OBSERVAÇÕES DO ITEM, a MARCA e o número do Registro da ANVISA, Certificado de Aprovação (CA), bem como informar a quantidade por embalagem. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA 230 QUADRA 709 LOTE 11 - Setor Nova Vila, Goiânia/GO CEP: 74640-210, dia e horário especificado. *PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem ser entregues junto à Nota de Fiscal, abrangendo a data de emissão desta. *ANÁLISE FINANCEIRA: Deverá ser feita antes de responder a cotação para que a condição de pagamento informada esteja de acordo com o que foi liberado pelo Departamento Financeiro do Fornecedor. * FATURAMENTO: Após confirmação dos pedidos na plataforma bionexo, o Fornecedor estará autorizado a faturar e efetivar entrega no prazo acordado, conforme OBSERVAÇÕES DO PEDIDO inseridas na confirmação.
<b>Cotação:</b>	Pública

Fornecedor:

Status do Item:

buscar

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	<b>Alianca Tecidos E Confeccoes Ltda Me</b> <b>CNPJ: 23.924.437/0001-17</b> BELO HORIZONTE - MG Renan Vinicius de Carvalho Bovareto (31) 3309-6691 comercial@aliancahosp.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 2.800,0000	35 dias após confirmação	04/06/2022	30/60/90 ddl	CIF	COTADOS EM BRIM AZUL ROYAL
2	<b>Danielhernique De Souza Blassi 08574032735</b> <b>CNPJ: 37.284.567/0001-47</b> GOIÂNIA - GO Daniel Henrique De Souza Blassi (62) 3661-8453 comercial@dblassihospitalar.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 3,0000	30 dias após confirmação	25/06/2022	30/42/54 ddl	CIF	
3	<b>Magic Enxovais Decorativos Ltda</b> <b>CNPJ: 14.788.763/0001-53</b> OSASCO - SP Sonia Maria Marcos Duda (11) 4556-6190 comercial@magicdecoracoes.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 0,0000	30 dias após confirmação	04/06/2022	30/60/90 ddl	CIF	
4	<b>NR INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS E ROUPAS HOSPITALARES EIRELI</b> <b>CNPJ: 25.976.418/0001-60</b> GOIÂNIA - GO LUCAS AJARILLA RODRIGUES (62) 3258-4196 nrhospitalar.go@gmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 1.000,0000	30 dias após confirmação	02/07/2022	30 ddl	CIF	
5	<b>Novo Toque Industria E Comercio Ltda - ME</b> <b>CNPJ: 03.758.793/0001-09</b> GOIÂNIA - GO Carlos Junior (62) 3273-0024 licitacao@ntenxovais.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 1.700,0000	30 dias após confirmação	04/06/2022	Ato/7 ddl	CIF	

1	Produto	Respostas							
		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	<b>CAMPO CIRURGICO DUPLO BRIM AZUL 120 X 120 CM</b> Código: 49879 <b>Quantidade:</b> 15 Unidade <b>Marcas Preferidas:</b> - <b>Informações de Última Compra</b> <b>03/06/2022</b> <b>Fornecedor:</b> PREÇO INÍCIO PROJETO <b>Marca:</b> - <b>Preço Unitário:</b> 68,0000	<b>NR INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS E ROUPAS HOSPITALARES EIRELI</b>	<b>R\$ 68,0000</b>	<b>R\$ 1.020,0000</b>	<b>1</b>	<b>CAMPO DUPLO BRIM PESADO - NR - NR</b>	<b>PCT</b>		<b>Confirmado Rosana De Oliveira Moura 03/06/2022 12:05</b>
		Alianca Tecidos E Confeccoes Ltda Me	R\$ 83,2500	R\$ 1.248,7500	1	CAMPO DUPLO - ALIANCA CONFECÇÕES - ALIANCA CONFECÇÕES	CAIXA		-
		Danielhernique De Souza Blassi	R\$ 88,2900	R\$ 1.324,3500	1	CAMPO CIRURGICO	1		-

<b>Quantidade:</b> 0.0	08574032735									
	Novo Toque Industria E Comercio Ltda - ME	R\$ 90,0700	R\$ 1.351,0500	1	DUPLO 120X120CM EM BRIM PESADO - MODA CIRURGICA - MODA CIRURGICA					
	Magic Enxovais Decorativos Ltda	R\$ 105,0000	R\$ 1.575,0000	10	CAMPO CIRURGICO DUPLO BRIM AZUL 120 X 120 CM - NOVO TOQUE - NOVO TOQUE	UN				
					CAMPO CIRURGICO - MAGIC - MAGIC	PLASTICO				

<b>CAMPO CIRURGICO DUPLO BRIM AZUL 140 X 140 CM</b> Código: 50471		<b>Fornecedor</b>	<b>Preço Unitário</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Quantidade por Embalagem</b>	<b>Fabricante</b>	<b>Embalagem</b>	<b>Comentário</b>	<b>Situação</b>
<b>Quantidade:</b> 20 Unidade <b>Marcas Preferidas:</b> -		<b>NR INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS E ROUPAS HOSPITALARES EIRELI</b>	<b>R\$ 86,0000</b>	<b>R\$ 1.720,0000</b>	<b>1</b>	<b>CAMPO DUPLO BRIM PESADO - NR - NR</b>	<b>PCT</b>		<b>Confirmado Rosana De Oliveira Moura 03/06/2022 12:05</b>
<b>Informações de Última Compra</b> <b>18/05/2022</b>		Alianca Tecidos E Confeccoos Ltda Me	R\$ 96,7700	R\$ 1.935,4000	1	CAMPO DUPLO - ALIANCA CONFECCOES - ALIANCA CONFECCOES	CAIXA		-
<b>Fornecedor:</b> NR INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS E ROUPAS HOSPITALARES EIRELI		Danielhernique De Souza Blassl 08574032735	R\$ 103,5300	R\$ 2.070,6000	1	CAMPO CIRURGICO DUPLO BRIM PESADO AZUL ROYAL 140 X 140 CM - MODA CIRURGICA	1		-
<b>Marca:</b> CAMPO DUPLO BRIM PESADO - NR - NR		Novo Toque Industria E Comercio Ltda - ME	R\$ 109,8500	R\$ 2.197,0000	1	CAMPO CIRURGICO DUPLO BRIM AZUL 140 X 140 CM - NOVO TOQUE - NOVO TOQUE	UN		-
<b>Preço Unitário:</b> 77,9000		Magic Enxovais Decorativos Ltda	R\$ 123,0000	R\$ 2.460,0000	10	CAMPO CIRURGICO - MAGIC - MAGIC	PLASTICO		-
<b>Quantidade:</b> 80.0									

<b>3</b>	<b>Fornecedor</b>	<b>Preço</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Fabricante</b>	<b>Embalagem</b>	<b>Comentário</b>	<b>Situação</b>
----------	-------------------	--------------	--------------------	-------------------	-------------------	------------------	-------------------	-----------------

CAMPO CIRURGICO DUPLO BRIM AZUL 80 X 80 CM Código: 50472		Unitário	por Embalagem				
<b>Quantidade:</b> 30 Unidade	Alianca Tecidos E Confeccoes Ltda Me	R\$ 29,1900	R\$ 875,7000	1	CAMPO DUPLO - ALIANCA CONFECÇOES - ALIANCA CONFECÇOES	CAIXA	-
<b>Marcas</b> <b>Preferidas:</b> -							
<b>Justificativa</b>	<b>NR INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS E ROUPAS HOSPITALARES EIRELI</b>	<b>R\$ 33,4000</b>	<b>R\$ 1.002,0000</b>	<b>1</b>	<b>CAMPO DUPLO BRIM PESADO - NR - NR</b>	<b>PCT</b>	<b>Confirmado Rosana De Oliveira Moura 03/06/2022 12:05</b>
;Fornecedor 1 não atinge faturamento mínimo.							
<b>Informações de Última Compra</b>							
<b>03/06/2022</b>							
<b>Fornecedor:</b> PREÇO INÍCIO PROJETO	Danielhernique De Souza Blassl 08574032735	R\$ 33,4200	R\$ 1.002,6000	1	CAMPO CIRURGICO DUPLO EM BRIM AZUL ROYAL 300G/M2 80X80CM - MODA CIRURGICA	1	-
<b>Marca:</b> -							
<b>Preço</b> <b>Unitário:</b> 33,4000							
<b>Quantidade:</b> 0.0							
	Novo Toque Industria E Comercio Ltda - ME	R\$ 37,3100	R\$ 1.119,3000	1	CAMPO CIRURGICO DUPLO BRIM AZUL 80 X 80 CM - NOVO TOQUE - NOVO TOQUE	UN	-
	Magic Enxovais Decorativos Ltda	R\$ 69,0000	R\$ 2.070,0000	10	CAMPO CIRURGICO - MAGIC - MAGIC	PLASTICO	-

CAMPO CIRURGICO DUPLO EM BRIM AZUL ROYAL 260G/M <sup>2</sup> 160X160CM Código: 59082		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
<b>Quantidade:</b> 80 Unidade	<b>NR INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS E ROUPAS HOSPITALARES EIRELI</b>		<b>R\$ 86,0000</b>	<b>R\$ 6.880,0000</b>	<b>1</b>	<b>CAMPO DUPLO BRIM PESADO - NR - NR</b>	<b>PCT</b>		<b>Confirmado Rosana De Oliveira Moura 03/06/2022 12:05</b>
<b>Marcas</b> <b>Preferidas:</b> -									
<b>Informações de Última Compra</b>									
<b>03/06/2022</b>									
<b>Fornecedor:</b> PREÇO INÍCIO PROJETO	Alianca Tecidos E Confeccoes Ltda Me	R\$ 110,2900	R\$ 8.823,2000	1	CAMPO DUPLO - ALIANCA CONFECÇOES - ALIANCA CONFECÇOES	CAIXA		-	
<b>Marca:</b> -									
<b>Preço</b> <b>Unitário:</b> 86,0000									
<b>Quantidade:</b> 0.0									
	Danielhernique De Souza Blassl 08574032735	R\$ 119,1500	R\$ 9.532,0000	1	CAMPO CIRURGICO DUPLO EM BRIM AZUL ROYAL 260G/M2 160X160CM - MODA CIRURGICA	1		-	

	Novo Toque Industria E Comercio Ltda - ME	R\$ 129,6300	R\$ 10.370,4000	1	CAMPO CIRURGICO DUPLO EM BRIM AZUL ROYAL 260G/M2 160X160CM - NOVO TOQUE - NOVO TOQUE	UN	-
	Magic Enxovais Decorativos Ltda	R\$ 141,0000	R\$ 11.280,0000	10	CAMPO CIRURGICO - MAGIC - MAGIC	PLASTICO	-

CAMPO CIRURGICO DUPLO EM BRIM AZUL ROYAL 260G/M <sup>2</sup> 50X50CM Código: 59150		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
<b>Quantidade:</b> 20 Unidade		Alianca Tecidos E Confeccoos Ltda Me	R\$ 15,2500	R\$ 305,0000	1	CAMPO DUPLO - ALIANCA CONFECCOES - ALIANCA CONFECCOES	CAIXA		-
<b>Marcas Preferidas:</b> -		<b>NR INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS E ROUPAS HOSPITALARES EIRELI</b>	<b>R\$ 15,5000</b>	<b>R\$ 310,0000</b>	<b>1</b>	<b>CAMPO DUPLO BRIM PESADO - NR - NR</b>	<b>PCT</b>		<b>Confirmado Rosana De Oliveira Moura 03/06/2022 12:05</b>
<b>Justificativa</b> ;Fornecedor 1 não atinge faturamento mínimo.		Danielhernique De Souza Blassl 08574032735	R\$ 16,5900	R\$ 331,8000	1	CAMPO CIRURGICO DUPLO EM BRIM AZUL ROYAL 260G/M2 50X50CM - MODA CIRURGICA	1		-
<b>Informações de Última Compra</b> <b>03/06/2022</b>		Novo Toque Industria E Comercio Ltda - ME	R\$ 26,3600	R\$ 527,2000	1	CAMPO CIRURGICO DUPLO EM BRIM AZUL ROYAL 260G/M2 50X50CM - NOVO TOQUE - NOVO TOQUE	UN		-
<b>Fornecedor:</b> PREÇO INÍCIO PROJETO		Magic Enxovais Decorativos Ltda	R\$ 42,0000	R\$ 840,0000	10	CAMPO CIRURGICO - MAGIC - MAGIC	PLASTICO		-
<b>Marca:</b> -									
<b>Preço Unitário:</b> 15,5000									
<b>Quantidade:</b> 0.0									

CAMPO CIRURGICO FENESTRADO BRIM AZUL ROYAL 260G/M <sup>2</sup>		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
		<b>NR INDUSTRIA</b>	<b>R\$ 63,0000</b>	<b>R\$ 1.260,0000</b>	<b>1</b>	<b>CAMPO</b>	<b>PCT</b>		<b>Confirmado</b>

<b>220X180CM</b> Código: 11169	<b>E COMERCIO DE PRODUTOS E ROUPAS HOSPITALARES EIRELI</b>		<b>CIRURGICO FENEST. BRIM AZUL 220X180 260GRA - NR - NR</b>		<b>Rosana De Oliveira Moura</b> <b>03/06/2022 12:05</b>	
<b>Quantidade:</b> 20 Unidade						
<b>Marcas Preferidas:</b> -						
<b>Informações de Última Compra</b>						
<b>03/06/2022</b>						
<b>Fornecedor:</b> PREÇO INÍCIO PROJETO	Danielhernique De Souza Blassl 08574032735	R\$ 92,5000	R\$ 1.850,0000	1	CAMPO CIRURGICO FENESTRADO BRIM AZUL ROYAL 260G/M2 220X180CM - MODA CIRURGICA	-
<b>Marca:</b> -						
<b>Preço Unitário:</b> 63,0000	Magic Enxovais Decorativos Ltda	R\$ 101,0000	R\$ 2.020,0000	10	CAMPO CIRURGICO - PLASTICO MAGIC - MAGIC	-
<b>Quantidade:</b> 0.0	Alianca Tecidos E Confeccoos Ltda Me	R\$ 151,2700	R\$ 3.025,4000	1	CAMPO SIMPLES FENESTRADO - ALIANCA CAIXA CONFECCOES - ALIANCA CONFECCOES	-

7	<b>CAMPO CIRURGICO SIMPLES BRIM AZUL 140 X 140 CM</b> Código: 50469	<b>NR INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS E ROUPAS HOSPITALARES EIRELI</b>		<b>CAMPO CIRURGICO PCT - NR - NR</b>		<b>Confirmado Rosana De Oliveira Moura</b> <b>03/06/2022 12:05</b>		
<b>Quantidade:</b> 45 Unidade	<b>Fornecedor</b>	<b>Preço Unitário</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Quantidade por Embalagem</b>	<b>Fabricante</b>	<b>Embalagem</b>	<b>Comentário</b>	<b>Situação</b>
<b>Marcas Preferidas:</b> -	<b>NR INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS E ROUPAS HOSPITALARES EIRELI</b>	<b>R\$ 42,0000</b>	<b>R\$ 1.890,0000</b>	<b>1</b>	<b>CAMPO CIRURGICO PCT - NR - NR</b>			
<b>Informações de Última Compra</b>								
<b>03/06/2022</b>								
<b>Fornecedor:</b> PREÇO INÍCIO PROJETO	Alianca Tecidos E Confeccoos Ltda Me	R\$ 50,4300	R\$ 2.269,3500	1	CAMPO SIMPLES - ALIANCA CONFECCOES - ALIANCA CONFECCOES	CAIXA		-
<b>Marca:</b> -								
<b>Preço Unitário:</b> 42,0000	Novo Toque Industria E Comercio Ltda - ME	R\$ 53,7000	R\$ 2.416,5000	1	CAMPO CIRURGICO SIMPLES BRIM AZUL 140 X 140 CM - NOVO TOQUE - NOVO TOQUE	UN		-
<b>Quantidade:</b> 0.0	Danielhernique De Souza Blassl 08574032735	R\$ 54,9300	R\$ 2.471,8500	1	CAMPO CIRURGICO SIMPLES BRIM AZUL 140 X 140 CM - MODA CIRURGICA	1		-
	Magic Enxovais Decorativos Ltda	R\$ 60,0000	R\$ 2.700,0000	10	CAMPO CIRURGICO -	PLASTICO		-

MAGIC -  
MAGIC

CAMPO CIRURGICO SIMPLES BRIM AZUL 160 X 160 CM Código: 50470		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
<b>Quantidade:</b> 25 Unidade <b>Marcas Preferidas:</b> - <b>Informações de Última Compra</b> <b>03/06/2022</b> <b>Fornecedor:</b> PREÇO INÍCIO PROJETO <b>Marca:</b> - <b>Preço Unitário:</b> 46,0000 <b>Quantidade:</b> 0.0		NR INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS E ROUPAS HOSPITALARES EIRELI	R\$ 46,0000	R\$ 1.150,0000	1	CAMPO CIRURGICO SIMP. BRIM AZUL 160X160 - NR - NR	PCT		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 03/06/2022 12:05
		Novo Toque Industria E Comercio Ltda - ME	R\$ 56,8600	R\$ 1.421,5000	1	CAMPO CIRURGICO SIMPLES BRIM AZUL 160 X 160 CM - NOVO TOQUE - NOVO TOQUE	UN		-
		Alianca Tecidos E Confeccoes Ltda Me	R\$ 57,1900	R\$ 1.429,7500	1	CAMPO SIMPLES - ALIANCA CONFECÇOES - ALIANCA CONFECÇOES	CAIXA		-
		Danielhernique De Souza Blassl 08574032735	R\$ 62,6000	R\$ 1.565,0000	1	CAMPO CIRURGICO SIMPLES EM BRIM AZUL ROYAL 300G/M2 160X160CM - MODA CIRURGICA	1		-
		Magic Enxovais Decorativos Ltda	R\$ 69,0000	R\$ 1.725,0000	10	CAMPO CIRURGICO - MAGIC - MAGIC	PLASTICO		-

CAMPO CIRURGICO SIMPLES EM BRIM AZUL ROYAL 260G/M <sup>2</sup> 120X120CM Código: 59079		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
<b>Quantidade:</b> 35 Unidade <b>Marcas Preferidas:</b> - <b>Informações de Última Compra</b> <b>03/06/2022</b> <b>Fornecedor:</b> PREÇO INÍCIO PROJETO <b>Marca:</b> - <b>Preço Unitário:</b> 37,0000		NR INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS E ROUPAS HOSPITALARES EIRELI	R\$ 37,0000	R\$ 1.295,0000	1	CAMPO CIR. SIMP. 1,20X1,20 BRIM PESADO - NR	PCT		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 03/06/2022 12:05
		Alianca Tecidos E Confeccoes Ltda Me	R\$ 43,6800	R\$ 1.528,8000	1	CAMPO SIMPLES - ALIANCA CONFECÇOES - ALIANCA CONFECÇOES	CAIXA		-
		Novo Toque Industria E	R\$ 44,2100	R\$ 1.547,3500	1	CAMPO CIRURGICO SIMPLES EM	UN		-

Quantidade: 0.0

Comercio Ltda - ME				BRIM AZUL ROYAL 260G/M2 120X120CM - NOVO TOQUE - NOVO TOQUE CAMPO CIRURGICO SIMPLES EM			
Danielhernique De Souza Blassl 08574032735	R\$ 47,2800	R\$ 1.654,8000	1	BRIM AZUL ROYAL 260G/M2 120X120CM - MODA CIRURGICA	1	-	
Magic Enxovais Decorativos Ltda	R\$ 51,0000	R\$ 1.785,0000	10	CAMPO CIRURGICO - MAGIC - MAGIC	PLASTICO	-	

**Resumo dos valores confirmados por fornecedor:**

Fornecedor	Num. Itens	Valor Total
NR INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS E ROUPAS HOSPITALARES EIRELI	9	R\$ 16.527,0000
<b>Total:</b>	<b>9</b>	<b>R\$ 16.527,0000</b>

Valor Total dos fornecedores no carrinho de compras: R\$ 0,0000  
Valor Total dos fornecedores confirmados: R\$ 16.527,0000  
Total de Itens da Cotação: 9 Total de Itens Impressos: 9

**Atestamos que as informações constantes neste relatório foram registradas pelos referidos usuários do (os) Fornecedor (es) habilitado (s) na Plataforma da Bionexo. Considera-se usuário habilitado todo aquele que, indicado e autorizado pelo Fornecedor, através de identificação exclusiva e senha, realize a inclusão das propostas de preços através da Plataforma.**

imprimir

voltar